1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

26 июня  2019 г.

О создании группы управления

бережливым проектом «Оптимизация

процесса мониторинга  предприятий,

организаций, имеющих среднюю

заработную плату работников ниже

установленного уровня по

Белгородской области»

 № 386-р

В соответствии с постановлением администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 31 августа 2010 года № 289 «Об  утверждении    Положения  об

управлении проектами в Ивнянском районе», для достижения целей, определённых

Стратегией социально-экономического развития муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области на период до 2025 года, долгосрочными целевыми

программами Ивнянского района,    в     целях    открытия  и реализации бережливого

проекта «Оптимизация процесса мониторинга  предприятий, организаций, имеющих

среднюю заработную плату работников ниже установленного уровня по Белгородской

области»:

1. Создать группу управления проектом в составе:

 Галкина Наталья Александровна, начальник отдела экономического  развития и

потребительского рынка администрации Ивнянского района, куратор проекта,

Мошкин Дмитрий Геннадьевич, начальник отдела по труду и социальным

вопросам  администрации Ивнянского района, руководитель проекта.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  начальника отдела

экономического развития и потребительского рынка  администрации Ивнянского

района Галкину Н.А.

Глава администрации

  Ивнянского района

                               А.Н. Калашников